
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 1690

QUILLÓN, jueves 24 julio 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2285, 0-2274

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-305,38-281

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-493,5-433

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) ¡ L I B R E R Í A GIORGIO EMPRESA Y CÍA LTDA. RUT:76.943.080-6

LA SUMA DE $:127.002

Y SON:CIENTO VEINTISIETE MIL DOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO DE FACTURA N" 140093 Y 139511 DE LIBRERÍA GIORGIO CORRESPONDIENTE A ADQUISICIÓN DE

MATERIALES DE OFICINA PARA FUNCIONAMIENTO DEL TRIBUNAL, SEGÚN FICHA N° 05 Y MATERI

DE OFICINA PARA DIRECCIÓN DE TURISMO Y CULTURA, SEGÚN FICHA N° 93.ORDEN COMPRA N

4252-305-CM14, 4352-281-CM14.-

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152204001010 201000 Material Ofic ina - TURISMC

2152204001008 200800 Material Oficina - JUZGADC

110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

TOTALES :

DEBE
2 2 . 2 4 6

104.756

127.002

HABER RUT DCTO.
7 6 9 4 3 0 8 0 - 6 F-140093

7 6 9 4 3 0 8 0 - 6 F-139511

127 . 0 0 2 7 6 9 4 3 0 8 0 - 6 C-0

127.002

EGRESO N" f(cP\C>


